平成２７年１１月１０日

４・５・６年生の保護者各位

                          東部公民館長 坂本 郁雄

   「ふるさと子供教室」参加者募集について

晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、公民館事

業推進につきましては、日頃よりご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、東部公民館では「ふるさと子供教室」を開設し、子供たちの体験学習や集団活動

を通し、協調性や人を思いやる心を育むことを目的に随時季節にあった事業を実施してお

ります。今回は、子供たちに自分で“作る”喜びを味わってもらうため、音に反応して走

る自動車【ぱこかー】を作ります。

つきましては、下記のとおり参加者を募集いたします。

親子での参加も可能ですので、ぜひご参加ください。

記

ふるさと子供教室

音に反応してダッシュする自動車《ぱこかー》をつくろう！

  １、実施日時  平成２７年１２月２５日（金）午前１０時００分～１２時００分

２、実施場所  東部公民館 大会議室

３、募集人員  中村二小児童４・５・６年生   １０名

４、参 加 費  ５００円（当日徴収）

５、準 備 物  筆記用具

６、講  師  キッズ工作スクール相馬

７、しめきり  平成２７年１１月３０日（月）まで

８、申込み先  担任の先生に申し込んでください。

            切  り  取  り  線

ふるさと子供教室「ぱこカーつくり」に参加します

ふ り が な  学  年 年     組

参加児童名  性  別

保 護 者 名  電 話 番 号